[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022
                                          г. Норильск

                          № 07
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 24.05.2018 № 28
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав градостроительного Совета города Норильска, утвержденного постановлением Главы города Норильска от 24.05.2018 № 28, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава членов градостроительного Совета города Норильска Субочеву Ирину Николаевну.

1.2. Включить в состав градостроительного Совета города Норильска в качестве члена:

Давыдову Инну Александровну – начальника Управления по делам культуры и искусства Администрации города Норильска.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев